檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：邱柏諺

電話：04-7531916

電子信箱：hawk3022@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣北斗鎮北斗國民小學

發文日期：中華民國103年11月20日

發文字號：府政陽字第1030393465號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報、活動辦法、報名表及徵件期間延期公告等電子檔4個(0393465A00_ATT

CH1.pdf、0393465A00_ATTCH2.jpg、0393465A00_ATTCH3.pdf、0393465A00_ATTC

H4.pdf)

主旨：為鼓勵全民踴躍參與法務部廉政署『勇敢抓BUG─堅持廉

潔．開創未來』微電影徵件競賽活動，請協助宣導相關訊

息，請 查照。

說明：

一、依據法務部廉政署103年10月17日廉預字第10305037870號

函及103年11月14日廉預字第10305043430號辦理。

二、為促進全民參與反貪腐運動，法務部廉政署以「堅持廉潔

，開創未來」及「廉潔與社會」為主題，辦理微電影徵件

競賽活動，邀請熱愛微電影的創作者參加競賽，除鼓勵創

作者將廉政觀念融合於影片之中外，期藉由活動讓社會大

眾關心廉政議題，進而提升社會各界對廉政之重視。

三、相關活動訊息如下：

(一)徵件期間：即日起至103年12月15日24:00止。

(二)徵件主題：以「堅持廉潔，開創未來」及「廉潔與社會

」為微電影拍攝主題，題目由參賽者自行律定。

四、檢附旨揭活動海報、活動辦法、報名表、著作權授權使用

1

1030004085

■■■■■■人事室 ■■■■■■■收文:103/11/21

■■■■■■■有附件

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

同意書及截止日期延期公告各乙份。

正本：本府各處(本府政風處除外)、本府所屬各機關、本縣各鄉鎮市公所、本縣各國民

中學、本縣各國民小學

副本：本府政風處 2014-11-21
07:46:15